
SOŠ a SOU řemesel, Kutná Hora, Čáslavská 202
Ev. číslo DI smlouvy odběratele: S-0031/00509965/2024/1/2024

KH TEBIS s.r.o., Kutná Hora
Ev. číslo smlouvy:

Níže uvedeného dne a měsíce byl uzavřen mezi těmito smluvními stranami:

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště řemesel, Kutná Hora, Čáslavská 202
se sídlem: Čáslavská 202, 284 01 Kutná Hora
zastoupená: Ing. Josefem Vavřincem, ředitelem školy
IČO: 00509965
DIČ: CZ00509965
bankovnisp.:
číslo účtu:
kontakt:
(dále jen ,,Odběratel")
a
KH TEBIS s.r.o.
se sídlem: Puškinská 641, Hlouška, 28401 Kutná Hora
IČO: 47542713
DIČ: CZ47542713
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 25952/MSPH
licence: výroba tepelné energie č. 310101414 rozvod tepelné energie č. 320101413
bankovnísp.:
číslo účtu:
kontakt:
e-mail:
(dále jen ,,Dodavatel")

{Odběratel a Dodavatel dále společně jako ,,Smluvní strany")

tento
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. S-0031/00509965/2024 ze dne 11.06.2024 (dále jen
,,dodatek")

1. Vzhledem k tomu, že nebyly splněny podmínky uvedené v ČI. 6.1 Smlouvy o dodávce tepelné
energie Č.S-0031/00509965/2024 ze dne 11.06.2024 (dále jen jako ,,smlouva o dodávce
tepelné energie") z důvodu změny projektové dokumentace a nefunkčnosti portálu stavebníka
s účinnosti nového zákona Č. 283/2021Sb., stavebnízákon, ve znění pozdějších předpisů, a tím
došlo k nemožnosti získat stavební povolení, mění se tímto dodatkem nás|edující v bodu 6.1
smlouvy o dodávce tepelné energie:

6 DALŠÍ POVINNOSTI DODAVATELE
6.1 Dodavatel se zavazuje na své náklady provést vybudování přípojky a výměníku v kotelně
vzdělávací budovy Čáslavská 202, 284 01 Kutná Hora (sídlo Odběratele), ze svého zařízenI do
odběrného místa Odběratele, nejpozději však do 31.12.2024 a v této souvislosti zajistit veškerá
veřejnoprávní povoleni, revizní zprávy a dokumentaci nezbytnou ke schváleni a řádnému

provozu.

2. Ostatní ustanoveni smlouvy o dodávce tepelné energie zůstávají beze změn.

3. Změna závazku ze smlouvy o dodávce tepelné energie dle tohoto dodatku splňuje podmínky
nepodstatné změny závazku stanovené v § 222 odst. 6 zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.



SOŠ a SOU řemesel, Kutná Hora, Čáslavská 202
Ev. číslo DI smlouvy odběratele: S-0031/00509965/2024/1/2024

KH TEBIS s.r.o., Kutná Hora
Ev. číslo smlouvy:

4. Smluvní strany berou na vědomi, že tento dodatek bude v souladu s platnou právni úpravou
uveřejněn v Registru smluv vedeným Ministerstvem vnitra, kdy Smluvní strany s uveřejněním
výslovně souhlasí. Smluvní strany prohlašuji, že tento dodatek neobsahuje obchodní tajemství
ve smyslu § 504 OZ a nedopadají na ně ani jiné výjimky, pro které by tato Smlouva Či její část
nemohla být v Registru smluv uveřejněna. Uveřejněni tohoto dodatku se zavazuje zajistit
Odběratel, když se zavazuje tento dodatek zveřejnit bez zbytečného odkladu po podpisu
tohoto dodatku.

5. Uzavřeni tohoto dodatku bylo schváleno na základě usneseni Rady Středočeského kraje č. č.
050-42/2024/RK ze dne 5.12.2024.

6. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické formě ve formátu PDF/A a je podepsán zaručenými
elektronickými podpisy Smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu nebo
kvalifikovaném elektronickém podpisu. Každá ze Smluvních stran obdrží tento dodatek v
elektronické formě s uznávanými elektronickými podpisy.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvnimi stranami, úČinnosti nabývá dnem
zveřejněni v registru smluv, které provede Odběratel.

V Kutné Hoře dne dle el. podpisu

Ing. Josef Digitálně podepsal
Ing. Josef Vavřinec

"" Datum: 2024.12.11Vavrinec 16,42:32+01'00'

Středníodborná kola a Střední
odborné učiliště řemesel, Kutná
Hora, Čáslavská 202
Ing. josef Vavřinec, ředitel školy

V Kutné Hoře dle el. podpisu

Digitálně podepsalBoh uslav Bohu,lav Procházka

Procházka """"o"."."14:27:13 +01'00'

KH Tebis s.r.o
Bohuslav Procházka,
jednatel společnosti


